Page / Seite 1/6 - Version 06-2006 LSO71 4F L
MODELE / MODELL

KAPP- UND GEHRUNGSSAEGE

SCIE A ONGLETS

JTLEUCLLL

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78

MAKITA SA - CH 1027 LONAY



[*)

Page / Seite 2/6 - Version 06-2006
o o [N LS0714FL
W/7/7:7,4kds

4 <4 KAPP- UND GEHRUNGSSAEGE MODELE / MODELL

128 126 g15124 2 "

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



ﬁ SCIE A ONGLETS
JTLELUCLTL

Page / Seite 3/6 - Version 06-2006

LS0714FL

KAPP- UND GEHRUNGSSAEGE MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
1 911228-4 VIS M5X18 SCHRAUBE M5X18 PIE
2 267136-0 RONDELLE 5 UNTERLAGSCHEIBE 5 PIE
3 418657-7 PROTECTION PLEXI SCHUTZHAUBE PLEXI PIE
4 265008-3 VIS DE PIVOTEMENT SCHRAUBE M5 PIE
5  265461-3 BOULON M6X18 BOLZEN M6X18 PIE
6 224397-5 FLASQUE INTERIEUR 40 INNERER FLANSCH 40 PIE
7 285715-2 COUVERCLE ROULEMENT 55 LAGERDECKEL 55 PIE
8  323798-5 AXE SPINDEL PIE
9 2111299 ROULEMENT A BILLES 6201DDW KUGELLAGER 6201DDW PIE
10  317037-3 BOITIER ROULEMENT LAGERGEHAEUSE PIE
11 213565-5 BAGUE-O 42 O-RING 42 PIE
12 257010-0 BAGUE 12 RING 12 PIE
13 226497-7 ENGRENAGE 47 STIRNRAD 47 PIE
14 211021-9 ROULEMENT A BILLES 607 LLB KUGELLAGER 607 LLB PIE
15 263005-3 GOUPILLE CAOUTCHOUC 6 GUMMISTIFT 6 PIE
16 810968-0 PLAQUETTE INDICATRICE HINWEISSCHILD PIE
17 231934-8 RESSORT SPIRALE SPIRALFEDER PIE
18 344639-2 RONDELLE DE CENTRAGE ZENTRIERSCHEIBE PIE
19 265473-6 VIS M6X14 SCHRAUBE M6X14 PIE
20 344641-5 SUPPORT PROTECTION SCHUTZHALTERUNG PIE
21 345410-7 PLAQUE CENTRALE ZENTRAL-PLAETTCHEN PIE
22 224282-2 FLASQUE EXTERIEUR 40 AEUSSERER FLANSCH 40 PIE
23 911223-4 VIS M5X16 SCHRAUBE M5X16 PIE
24 922331-6 VIS IMBUS M6X20 IMBUSSCHRAUBE M6X20 PIE
25 25380441 RONDELLE 6 UNTERLAGSCHEIBE 6 PIE
26 257163-5 BAGUE 6 RING PIE
27 345411-5 PLAQUE LIAISON VERBINDUNGS-PLATTE PIE
28 257163-5 BAGUE 6 RING PIE
29 253804-1 RONDELLE 6 UNTERLAGSCHEIBE 6 PIE
30 961018-5 BAGUE D'ARRET E-5 SEEGERRING E-5 PIE
31 266061-2 VIS CT 4x8 SCHRAUBE CT 4X8 PIE
32 213460-9 BAGUE-O 35 O-RING 35 PIE
33 416133-5 RACCORD D'ASPIRATION ABSAUGSTUTZEN PIE
34 819063-3 AUTOCOLLANT MAKITA (S) ETIKETTE MAKITA (S) PIE
35 265381-1 VIS M6X12 SCHRAUBE M6X12 PIE
36 262001-8 BAGUE SYNTHETIQUE 5 KUNSTSTOFFRING 5 PIE
37 265717-4 VIS DE REGLAGE M6X43 EINSTELLSCHRAUBE M6X43 PIE
38 345438-5 PLAQUETTE SECURITE SICHERHEITS-PLAETTCHEN PIE
39 91111341 VIS M4X10 SCHRAUBE M4X10 PIE
40  423333-0 PROTECTION SCHUTZ PIE
41 266026-4 VIS CT 4X12 BLECHSCHRAUBE CT 4X12 PIE
42 418109-8 COUVERCLE A ABDECKUNG A PIE
43 41811141 SUPPORT COUVERCLE A HALTERUNG FUER ABDECKUNG PIE
44 418110-3 COUVERCLE B ABDECKUNG B PIE
45  418104-8 LENTILLE LINSE PIE
46 8012621 ETIQUETTE ETIKETTE PIE
47  266306-8 VIS M5 SCHRAUBE M5 PIE
48  266229-0 VIS M5X8 SCHRAUBE M5X8 PIE
49 418107-2 BLOCC BLOCK C PIE
50 2663181 VIS M4X6 SCHRAUBE M4X6 PIE
51 231664-1 RESSORT 9 FEDER 9 PIE
52 911014-3 VIS M3X10 SCHRAUBE M3X10 PIE
53  418106-4 BLOCB BLOCK B P/E
54 911014-3 VIS M3X10 SCHRAUBE M3X10 PIE
55  231664-1 RESSORT 9 FEDER 9 P/E

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




ﬁ SCIE A ONGLETS
JTLELUCLTL

Page / Seite 4 /6 - Version 06-2006

LS0714FL

KAPP- UND GEHRUNGSSAEGE MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
56 266318-1 VIS M4X6 SCHRAUBE M4X6 PIE
57 638356-7 CIRCUIT LASER CIRCUIT LASER PIE
58 4181080 COUVERTURE ABDECKUNG PIE
59  253807-5 RONDELLE 5 UNTERLAGSCHEIBE 5 PIE
60 2657530 VIS A AILETTES M5X24 FLUEGELSCHRAUBE M5X24 PIE
61 2660426 VIS CT4X20 SCHRAUBE CT4X20 PIE
62 3244558 GOUPILLE STIFT PIE
63 4186551 SUPPORT BARRETTE HALTER PIE
64  266034-5 VIS CT 4X16 SCHRAUBE CT 4X16 PIE
65 2313164 RESSORT 7 FEDER 7 PIE
66  324456-6 BARRETTE LEISTE PIE
67 4215899 MANCHON MANSCHETTE PIE
68 345437-7 LEVIER DE BLOCAGE BLOCKIERHEBEL PIE
69 9111131 VIS MAX10 SCHRAUBE M4X10 PIE
70 3454369 PLAQUE BLOCAGE BLOCKIERPLATTE PIE
71 9111134 VIS M4X10 SCHRAUBE M4X10 PIE
72 266046-8 VIS PARKER PT5X50 PARKERSCHRAUBE PT5X50 PIE
73 2630029 GOUPILLE CAOUTCHOUC 4 GUMMISTIFT 4 PIE
74 21110141 ROULEMENT A BILLES 6001LLB KUGELLAGER 6001LLB PIE
75 2630029 GOUPILLE CAOUTCHOUC 4 GUMMISTIFT 4 PIE
76 2330926 RESSORT 5 FEDER 5 PIE
77 344642-3 BLOCAGE VERRIEGELUNG PIE
78 240030-1 VENTILATEUR 70 VENTILATOR 70 PIE
79 510061-7 ROTOR ROTOR PIE
80 681644-1 RONDELLE D'ISOLATION ISOLIERSCHEIBE PIE
81  211031-6 ROULEMENT A BILLES 608LLB KUGELLAGER 608LLB PIE
82 2611100 RONDELLE 18 UNTERLAGSCHEIBE 18 PIE
83 416537-1 DEFLECTEUR ABLENKBLECH PIE
84 6343531 STATOR STATOR PIE
85  638360-6 SUPPORT COMPLET HALTER KOMPLETT PIE
86  183862-2 POIGNEE COMPLETE (86,109) HANDGRIFF KOMPLETT (86,109) PIE
87  665394-6 CABLE GD2X13M (NO 1) KABEL GD2X13M (NR.1) PIE
88 682540-6 PROTECTION CABLE 10 KABELTUELLE 10 PIE
89 6870524 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
90 2659956 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
91 151900-8 BOITIER MOTEUR COMPLET MOTORGEHAEUSE KOMPLETT PIE
92 4165389 COUVERCLE SUPERIEUR OBERE ABDECKUNG PIE
93 9112739 VIS M5X50 SCHRAUBE M5X50 PIE
94 1919632 CHARBONS CB-303 KOHLEN CB-303 PIE
95 6437500 COUVERCLE PORTE-CHARBONS KOHLENHALTERDECKEL PIE
9  860827-8 PLAQUETTE MACHINE MASCHINENSCHILD PIE
97 6519223 INTERRUPTEUR SCHALTER PIE
98 6451055 DEPARASITAGE ENTSTOERUNGSFILTER PIE
99 416534-7 LEVIER INTERRUPTEUR SCHALTERHEBEL PIE
100  631608-5 CIRCUIT CIRCUIT PIE
101 6545325 BORNIER KONTAKTKLEMME PIE
102 256098-7 GOUPILLE 5 STIFT5 PIE
103 416533-9 BLOCAGE INTERRUPTEUR SCHALTERARRETIERUNG PIE
104  231026-3 RESSORT 4 FEDER 4 PIE
105 911273-9 VIS M5X50 SCHRAUBE M5X50 PIE
106 651522-9 INTERRUPTEUR SCHALTER PIE.
107 411478-6 BOUTON DE BLOCAGE BLOCKIERKNOPF PIE
108 153523-8 BOITIER INTERRUPTEUR SCHALTERGEHAEUSE PIE
109  183862-2 POIGNEE COMPLETE (86,109) HANDGRIFF KOMPLETT (86,109) PIE
110 265995-6 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




ﬁ SCIE A ONGLETS
JTLELUCLTL

Page / Seite 5/6 - Version 06-2006

LS0714FL

KAPP- UND GEHRUNGSSAEGE MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
111 638068-2 CONNECTEUR KONNEKTOR PIE
112 125222-2 LAMPE COMPLETE AVEC BRAS LAMPE KOMPLETT MIT ARM PIE
113 266048-4 VIS PARKER 4X40 PARKERSCHRAUBE 4X40 PIE
114 317039-9 BUTEE ANSCHLAG PIE
115 265489-1 BOULON M6X25 BOLZEN M6X25 PIE
116 251887-5 VIS M6X10 SCHRAUBE M6X10 PIE
117 416535-5 DOUILLE 17 HUELSE 17 PIE
118 231638-2 RESSORT 28 FEDER 28 PIE
119  416535-5 DOUILLE 17 HUELSE 17 PIE
120 251897-2 VIS M6X33 SCHRAUBE M6X33 PIE
121 231325-3 RESSORT 6 FEDER 6 PIE
122 257214-4 BAGUE 26 RING 26 PIE
123 317617-5 SUPPORT TUBE HALTER PIE
124 266208-8 BOULON M6X8 BOLZEN M6X8 PIE
125 687042-7 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
126  266026-4 VIS CT 4X12 BLECHSCHRAUBE CT 4X12 PIE
127 416536-3 SUPPORT CLE SCHLUESSELHALTER PIE
128 266026-4 VIS CT 4X12 BLECHSCHRAUBE CT 4X12 PIE
129 9111131 VIS M4X10 SCHRAUBE M4X10 PIE
130  416006-2 POIGNEE DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSGRIFF PIE
131 913106-4 VIS M4X8 SCHRAUBE M4X8 PIE
132 252144-4 DOUILLE 6-PANS M10 6-KANTHUELSE M10 PIE
133 231266-3 RESSORT 5 FEDER 5 PIE
134 253024-7 RONDELLE 10 SCHEIBE 10 PIE
135 286236-7 CAPUCHON 16 ABSCHLUSSRING 16 PIE
136 153463-0 BRAS COMPLET ARM KOMPLETT PIE
137 324295-4 GOUPILLE DESSERRAGE DEBLOCKIERSTIFT PIE
138 265381-1 VIS M6X12 SCHRAUBE M6X12 PIE
139 345299-3 PLAQUETTE D'ARRET KLEMMPLATTE PIE
140 253726-5 RONDELLE 6 U'SCHEIBE 6 PIE
141 231663-3 RESSORT 8 FEDER 8 PIE
142 265113-6 VIS +L8 SCHRAUBE +L8 PIE
143 343678-9 POINTEUR POINTER PIE
144 266026-4 VIS CT 4X12 BLECHSCHRAUBE CT 4X12 PIE
145 153462-2 BRAS COMPLET ARM KOMPLETT PIE
146 344643-1 ARRET STOPPER PIE
147  253948-7 ENTRETOISE 8 ZWISCHENSCHEIBE 8 PIE
148  253835-0 RONDELLE 8 UNTERLAGSCHEIBE 8 PIE
149 251267-5 VISM 6 SCHRAUBE M 6 PIE
150  251961-9 VIS M6X10 SCHRAUBE M6X10 PIE
151 266321-2 VIS M6X16 SCHRAUBE M6X16 PIE
152 271601-3 BOULE 20 MM KUGEL 20 MM PIE
1563 213021-5 BAGUE-O 5 O-RING 5 PIE
154  324183-5 AXE D'ARRET ARRETIERUNGSSTIFT PIE
155 331350-5 AXE ACHSE P/E
156  153482-6 SUPPORT BRAS ARMAUFLAGE PIE
157 256100-6 GOUPILLE 5 STIFT 5 P/E
158  266320-4 VIS M10 SCHRAUBE M10 P/E
159 253024-7 RONDELLE 10 SCHEIBE 10 P/E
160 216413-7 ROULEMENT AIGUILLES 1024 NADELLAGER 1024 P/E
161 253024-7 RONDELLE 10 SCHEIBE 10 PIE
162 252130-5 ECROU M10-17 MUTTER M10-17 P/E
163  257214-4 BAGUE 26 RING 26 P/E
164 251897-2 VIS M6X33 SCHRAUBE M6X33 PIE
165 252105-4 ECROU DE BLOCAGE M8-13 FESTSTELLMUTTER M8-13 PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




ﬁ SCIE A ONGLETS
JTLELUCLTL

Page / Seite 6 /6 - Version 06-2006

LS0714FL

KAPP- UND GEHRUNGSSAEGE MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

166 253731-2 RONDELLE 8 UNTERLAGSCHEIBE 8 PIE
167  416355-7 PLAQUETTE INDICATRICE INDIKATOR PIE
168  266026-4 VIS CT 4X12 BLECHSCHRAUBE CT 4X12 PIE
169  266026-4 VIS CT 4X12 BLECHSCHRAUBE CT 4X12 PIE
170  266026-4 VIS CT 4X12 BLECHSCHRAUBE CT 4X12 PIE
171 417993-8 ENTRETOISE ZWISCHENSTUECK PIE
172 417993-8 ENTRETOISE ZWISCHENSTUECK PIE
173 153464-8 PLAQUE TOURNANTE COMPLETE DREHPLATTE KOMPLETT PIE
174 922111-0 BOULON M4X10 SCHRAUBE M4X10 PIE
175  153580-6 BARRETTE LEISTE PIE
176  925251-3 BOULON M5X30 SCHRAUBE M5X30 PIE
177 266034-5 VIS CT 4X16 SCHRAUBE CT 4X16 PIE
178 344601-7 PLAQUETTE DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSPLATTE PIE
179 317616-7 PORTE GOUPILLE STIFTHALTER PIE
180 256158-5 GOUPILLE 3 STIFT 3 PIE
181 324288-1 AXE BLOCAGE BLOCKIERSTIFT PIE
182 231325-3 RESSORT 6 FEDER 6 PIE
183 324289-9 TIGE 6 STANGE 6 PIE
184  416450-3 LEVIER D'ARRET ARRETIERHEBEL PIE
185 345272-3 PLAQUETTE LEVIER HEBELPLATTE PIE
186  266034-5 VIS CT 4X16 SCHRAUBE CT 4X16 PIE
187 231418-6 RESSORT 9 FEDER 9 PIE
188  253731-2 RONDELLE 8 UNTERLAGSCHEIBE 8 PIE
189  266296-5 BOULON M8x27 BOLZEN M8X27 PIE
190 273515-2 POIGNEE 32 HANDGRIFF 32 PIE
191 286212-1 PIED CAOUTCHOUC GUMMIFUSS PIE
192 9214725 BOULON 6-PANS M8X50 6-KANTSCHRAUBE M8X50 PIE
193  251887-5 VIS M6X10 SCHRAUBE M6X10 PIE
194 153950-9 BASE COMPLETE GRUNDPLATTE KOMPLETT PIE
195  344646-5 GLISSIERE GLEITSCHIENE PIE
196  344646-5 GLISSIERE GLEITSCHIENE PIE

Accessoires + piéces spéciales: (nonillustrés ) Zubehor + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)
400 193730-1 TUBE FLUORESCENT LEUCHTSTOFF-ROHR AZ
401 B-03850 LAME DE SCIE SAEGEBLATT AZ

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Anderungen vorbehalten

GA >> PJE = Piéce/Ersatzteil, AIZ = Accessoires/Zubehor Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVAIMWST

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




